
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 34,774,247 34,571,455 202,792

국          4,862,016 4,877,775 △15,759

광         11,142,582 11,132,422 10,160

특            500,000 500,000 0

분             26,800 26,800 0

도          2,492,905 2,341,540 151,365

군         15,749,944 15,692,918 57,026

재해 및 재난 예방 215,590 215,590 0

국             39,775 39,775 0

도             46,317 46,317 0

군            129,498 129,498 0

재난안전 효율화 215,590 215,590 0

국             39,775 39,775 0

도             46,317 46,317 0

군            129,498 129,498 0

재난대응 안전 한국 훈련(국비) 64,468 64,468 0

국             32,234 32,234 0

도             16,117 16,117 0

군             16,117 16,117 0

201 일반운영비 46,531 46,060 471

국             23,265 23,030 235

도             11,633 11,515 118

군             11,633 11,515 118

03 행사운영비 46,531 46,060 471

  ○ 재난대응안전한국훈련 행사운영비
               46,531             46,060              471       경정 46,531,000원

국             23,265 23,030 235

도             11,633 11,515 118

군             11,633 11,515 118

307 민간이전 3,997 4,468 △471

국              1,999 2,234 △235

도                999 1,117 △118

군                999 1,117 △118

06 보험금 3,997 4,468 △471

  ○ 상해보험 가입                 3,997              4,468            △471  경정 3,997,000원

국              1,999 2,234 △235

도                999 1,117 △118

군                999 1,117 △118

지역개발 7,992,124 7,970,845 21,279

국             25,841 50,000 △24,159

광          3,359,000 3,359,000 0

도            537,752 545,000 △7,248

군          4,069,531 4,016,845 52,686

정주여건개선사업 621,681 670,000 △48,319

국             25,841 50,000 △24,159

도            477,752 485,000 △7,248

군            118,088 135,000 △16,912

도시민 유치 홍보마케팅 사업 51,681 100,000 △48,319
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 정주여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             25,841 50,000 △24,159

도              7,752 15,000 △7,248

군             18,088 35,000 △16,912

201 일반운영비 29,000 43,000 △14,000

국             14,500 21,500 △7,000

도              4,350 6,450 △2,100

군             10,150 15,050 △4,900

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

  ○ 도시민 이주 지원센터 운영경비                     0              2,000          △2,000  경정 0원

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 300 △300

군                  0 700 △700

03 행사운영비 4,000 16,000 △12,000

  ○ 2010년 농어촌 여름휴가 페스티벌 부스임대
                4,000              6,000          △2,000       경정 4,000,000원

국              2,000 3,000 △1,000

도                600 900 △300

군              1,400 2,100 △700

  ○ 귀농귀촌 설명회 개최                     0             10,000         △10,000  경정 0원

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 3,500 △3,500

202 여비 2,174 5,000 △2,826

국              1,087 2,500 △1,413

도                326 750 △424

군                761 1,750 △989

03 국외업무여비 2,174 5,000 △2,826

  ○ 도시민 농촌유치 해외 선진지 견학
                2,174              5,000          △2,826       경정 2,173,300원

국              1,087 2,500 △1,413

도                326 750 △424

군                761 1,750 △989

207 연구개발비 16,182 20,000 △3,818

국              8,091 10,000 △1,909

도              2,427 3,000 △573

군              5,664 7,000 △1,336

01 연구용역비 16,182 20,000 △3,818

  ○ 도시민 농촌유치 마스터 플랜 용역
               16,182             20,000          △3,818       경정 16,182,000원

국              8,091 10,000 △1,909

도              2,427 3,000 △573

군              5,664 7,000 △1,336

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

군                  0 1,400 △1,400

10 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

  ○ 지역주민 역량교육 실비보상                     0              4,000          △4,000  경정 0원
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 정주여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

군                  0 1,400 △1,400

307 민간이전 4,325 26,000 △21,675

국              2,163 13,000 △10,837

도                649 3,900 △3,251

군              1,513 9,100 △7,587

02 민간경상보조 4,325 26,000 △21,675

  ○ 도시민 이주지원센터 전담요원 인건비
                    0              6,000          △6,000       경정 0원

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 900 △900

군                  0 2,100 △2,100

  ○ 귀농귀촌 체험프로그램 운영
                4,325             20,000         △15,675       경정 4,325,000원

국              2,163 10,000 △7,837

도                649 3,000 △2,351

군              1,513 7,000 △5,487

405 자산취득비 0 2,000 △2,000

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 300 △300

군                  0 700 △700

01 자산및물품취득비 0 2,000 △2,000

  ○ 도시민 이주 지원센터 기자재 구입
                    0              2,000          △2,000       경정 0원

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 300 △300

군                  0 700 △700

살기좋은 지역만들기 3,298 8,700 △5,402

살기좋은 지역만들기사업 2,398 7,800 △5,402

307 민간이전 598 6,000 △5,402

02 민간경상보조 598 6,000 △5,402

  ○ 살기좋은 지역만들기 팀장활동비(1명)
                  598              6,000          △5,402       598,000원 * 1식

복지회관 시설물 관리 308,200 233,200 75,000

읍면복지회관 시설관리 85,000 10,000 75,000

401 시설비및부대비 85,000 10,000 75,000

01 시설비 85,000 10,000 75,000

  ○ 여성 복지시설 개보수(화장실 등)
               75,000                  0           75,000       75,000,000원*1식

농업경쟁력강화 6,122,672 6,129,972 △7,300

광          3,057,582 3,047,422 10,160

분             26,800 26,800 0

도            797,995 817,995 △20,000

군          2,240,295 2,237,755 2,540

배수개선사업 1,166,500 1,186,500 △20,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 배수개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            266,000 286,000 △20,000

군            900,500 900,500 0

흙수로 구조물화(도비) 132,000 152,000 △20,000

도             56,000 76,000 △20,000

군             76,000 76,000 0

401 시설비및부대비 132,000 152,000 △20,000

도             56,000 76,000 △20,000

군             76,000 76,000 0

01 시설비 130,632 150,632 △20,000

  ○ 흙수로 구조물화사업               130,632            150,632         △20,000  경정 130,632,000원

도             54,632 74,632 △20,000

군             76,000 76,000 0

농촌용수개발 2,373,000 2,360,300 12,700

광          1,861,600 1,851,440 10,160

도             29,000 29,000 0

군            482,400 479,860 2,540

한발대비 용수개발(광특) 272,000 259,300 12,700

광            217,600 207,440 10,160

군             54,400 51,860 2,540

401 시설비및부대비 272,000 259,300 12,700

광            217,600 207,440 10,160

군             54,400 51,860 2,540

01 시설비 270,200 257,500 12,700

  ○ 한발대비 용수개발사업               270,200            257,500           12,700  경정 270,200,000원

광            215,800 205,640 10,160

군             54,400 51,860 2,540

하천관리 9,610,210 9,421,397 188,813

국          4,796,400 4,788,000 8,400

특            500,000 500,000 0

도            309,613 131,000 178,613

군          4,004,197 4,002,397 1,800

재해예방 및 복구 7,713,347 7,524,534 188,813

국          4,046,400 4,038,000 8,400

특            500,000 500,000 0

도            309,613 131,000 178,613

군          2,857,334 2,855,534 1,800

재난 지원금 12,000 5,000 7,000

국              8,400 0 8,400

도              1,800 0 1,800

군              1,800 5,000 △3,200

302 이주및재해보상금 12,000 5,000 7,000

국              8,400 0 8,400

도              1,800 0 1,800

군              1,800 5,000 △3,200

02 민간인재해보상금 12,000 5,000 7,000

  ○ 재난지원금                12,000              5,000            7,000  12,000,000원*1년

국              8,400 0 8,400
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,800 0 1,800

군              1,800 5,000 △3,200

재해위험지구(홍거천)정비(광특) 3,193,000 3,193,000 0

국          1,916,000 1,915,800 200

군          1,277,000 1,277,200 △200

401 시설비및부대비 3,193,000 3,193,000 0

국          1,916,000 1,915,800 200

군          1,277,000 1,277,200 △200

01 시설비 3,184,379 3,184,379 0

  ○ 재해위험지구(홍거천)정비사업
            3,184,379          3,184,379                0       경정 3,184,379,000원

국          1,910,827 1,910,627 200

군          1,273,552 1,273,752 △200

하천기성제 정비 및 잡목제거(도비) 32,000 22,000 10,000

도             16,000 11,000 5,000

군             16,000 11,000 5,000

401 시설비및부대비 32,000 22,000 10,000

도             16,000 11,000 5,000

군             16,000 11,000 5,000

01 시설비 32,000 22,000 10,000

  ○ 하천기성제 정비 및 잡목제거
               32,000             22,000           10,000       경정32,000,000원

도             16,000 11,000 5,000

군             16,000 11,000 5,000

재해위험지구(원등)정비(광특) 3,537,000 3,537,000 0

국          2,122,000 2,122,200 △200

군          1,415,000 1,414,800 200

401 시설비및부대비 3,537,000 3,537,000 0

국          2,122,000 2,122,200 △200

군          1,415,000 1,414,800 200

01 시설비 3,527,451 3,527,451 0

  ○ 원등방재시범마을조성사업
            3,527,451          3,527,451                0       경정 3,527,451,000원

국          2,116,271 2,116,471 △200

군          1,411,180 1,410,980 200

2010. 8월 호우피해(8.13~18) 171,813 0 171,813

도            171,813 0 171,813

401 시설비및부대비 171,813 0 171,813

도            171,813 0 171,813

01 시설비 171,813 0 171,813

  ○ 월곡천 수해복구공사(성립전)
               75,626                  0           75,626       75,626,000원 * 1식

도             75,626 0 75,626

  ○ 내안천 수해복구공사(성립전)
               96,187                  0           96,187       96,187,000원 * 1식

도             96,187 0 96,187
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